РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ШЕЛАБОЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2024

                                              № 37
с. Шелаболиха

	О результатах публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с п. 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения  публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном                  образовании Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района                       Алтайского края, утвержденным решением Шелаболихинского сельского Совета депутатов от 28.12.2021 № 29, от 09.12.2022 №  19 «О внесении изменений в решение Шелаболихинского сельского Совета депутатов от 28.12.2021 № 29 «Об утверждении  Положения о порядке организации и      проведения  публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном  образовании Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края» на основании ст. 14, 23 Устава муниципального образования сельское поселение Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению результаты публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в                     Администрации сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на                         постоянную комиссию Совета депутатов по социально-экономическому                    развитию, бюджету.
Глава сельсовета                                                                                И.П.Саютина